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     R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

   MINISTRIA E FINANCAVE  
   SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERË SH.A 

                                                                                                                                                                         
Nr._________ prot.                                                                               Tiranë, më ___.___.2024

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:    Shtypshkronja e Letrave me Vlerë SH.A 

Adresa:  Rruga “Xhanfize Keko”, ish-Tipografia Ushtarake, Tiranë. 

Tel/Fax:   

E-mail:  info@shlv.al 

Faqja e Internetit: https://shlv.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-34423-12-23-2024    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

Furnizim me lëndë të parë letër shtypi dhe letër me elemente sigurie 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

30197610-5 - Letër e përbërë dhe karton, 30199100-1 - Letër karboni, letër vetë-kopjuese, shabllon 

dublikuese letre dhe letër pa karbon, 30199110-4 - Letër karboni, 30199410-7 - Letër vetë-ngjitëse. 

6. Fondi limit:  38 901 100 (tridhjetë e tetë milion e nëntëqind e një mijë e njëqind) Lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

395,416 (treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) Euro pa Tvsh. (Kursi zyrtar 

i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 23.12.2024 është 98.38 lekë.) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë 23/01/2025,   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

REF-21403-09-24-2024 
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Adresa: Rruga “Xhanfize Keko”, ish-Tipografia Ushtarake, Tiranë, e-mail: info@shlv.al 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Furnizim me lëndë të parë letër shtypi 

dhe letër me elemente sigurie 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 38 901 100 (tridhjetë e tetë milion e nëntëqind e 

një mijë e njëqind) Lekë pa tvsh. 

 

 
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Sonila  HYSI (RUKA) 
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